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ORDINANCE NO. 565 . ... . 

, - .  

AN ORDlNANCF OF THE CITY OF MESQUITE. TEXAS, LEVYING 
THE AD VALOREM TAXES FOR THE YEAR 1964 AT A RATE OF 
130 CENTS ($1.30) PER ONE HUNDRED DOLLARS ($100.00) AS- 
SESSED VALUATION ON ALL TAXABLE PROPERTY WITHIN THE 
CORPORATE L M T S  OF THE CITY OF MESQUlTE AS OF JANUARY 
1, 1964. TO PROVIDE REVENUES FOR THE PAYMENT OF CURRENT 
EXPENSES AND INTEREST AND SINKING FUND REQUIREMENTS; 
PROVIDING FOR DUE AND DELINQUENT BATES TOGETHER WITH 
PENALTIES AND INTEREST; AND DECLARING AN EMERGENCY. 

BE IT  ORDAINED BY TKE CITY COUNCIL OF TWF CITY OF MESQUITE, TEXAS: 

Section 1. That there be and is hereby levied for the year 1964 on all 
taxable property, real, personal and mixed, situated within the corporate limits 
of the City of Mesquite, and not exempt by the Constitution of the State and valid 
State laws, a tax of 130 cents ($1.30) on each One Hundred Dollars ($100.001 . . 
assessed value of taxable property, and shall b e  apportioned and distributed as . ... ., .:..,. . . 

. ,  . .  ,*.i... 
followtl: ...... - ... .:,"" 

For the purpose of defraying the current expenses. interest and 
T oinking fund requirements of the municipal government of the City 

a tax of 130 cents ($1.30) on each One Hundred Dollars ($100.00) 
assessed value of taxable property. 

Section 2. That all ad  valorem taxes shall become due and payable on 
October 1,  1964, and all ad valorem taxes for the year 1964 shall become delin- 
quent after. J.anuarp:31, '1,965. If any,parson fails to pay tHe ad valbrem;taxee on 
or before:.lhe. 31at dm bf January, 3965;. We foll~wing penalties. sh;lll.b'e payable 
thereon, tci-yrit:. du$L1(1~the~~onYh':o11FQbruahy, :6he (10/a)~pe+ &nG !during the 
month .af Marsh, 'twa'{Wa) 'per cent;. during the month' of April; : t h ~ e i  (8%) per 
cent; during +Aemanth"ol May, faur (4%) per :keno; during;'the month M.Jwe,  five 
(5%) per cent; arid.on.o'r..Zfter the. firat:d.a)i..'of 3uly, eight .{8%) p e r  ciht:: 'i . 

. . .  . . . . , . 

SectioC'S; :TBxee Bre'payXblh'fn.Vbesq~td; :Ted's, 'at:&e:Mr'iniciptilBuild- 
ing. The CiW shall!b~ve'.avallable a l l  the !rights And remedles:.prbvided'by l a w  
for the ellfarcement oL&ewU&$ion of -taxes levied under this ordinance. 

. . 

Section 4. That the tax rolls ,  aa  preeented to the City Council, together 
with any supplement thereto, be,.and the same are,  hereby approved. 



(6%) per cent per annum, in addition to the penalties provided for herein.  

PASSEDonthe 8th day of September, 1964. 

ATTESTED: 

APPROVED AS TO FORM: 

,-.~ ...h.*- ............. ........... 


